[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

    Администрация сельского поселения Алябьевский

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» мая   2018 г.

                 №142
Об утверждения Перечня муниципального имущества сельского поселения Алябьевский, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

     В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и средне​го предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации сельского поселения  Алябьевский от  10.02.2017 года  № 16 «Об установления Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Алябьевский, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  уставом сельского поселения Алябьевский:
   1. Утвердить  Перечня муниципального имущества сельского поселения Алябьевский, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).

   2.Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

   3. Настоящее постановление  вступает в силу  после его   официального  опубликования.

   4.  Контроль  исполнения   постановления  оставляю  за  собой.

Глава сельского

поселения Алябьевский

А.В.  Юдеев

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Алябьевский

                                                                                                       от «07» мая  2018 г. № 142
	Перечень муниципального имущества сельского поселения Алябьевский,
предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес

	Площадь

	1.
	Нежилое помещение
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район,  п. Алябьевский, ул. Коммунистическая, 35, пом.1
	75,5